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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 
prokurimit

Tipi Tipi i 
kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i 
procedurës së 

prokurimit

Koha e 
planifikuar 

për 
zhvillimin e 
procedurës

I 
modifikuar

Organi 
qendror

1 Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Sherbime te printimit dhe publikimit  Publikime, Fletëpalosjet, Media zanore dhe të dhënash, 
Paketa software për publikime elektronike, Sherbime per 
krijim programesh per publikime, Shërbime të printimit 
dixhitale

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Blerje dokumentacioni  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Dosje, 
Axhenda ose rimbushje

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Shpenzime per pritje percjellje  Dhurata dhe shpërblime, Artikuj kanavace, Lule artificiale Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Shpenzime per prodhim 
dokumentacioni specifik

 Çanta poste ose pakosh , Kartolina, kartolina urimi dhe 
çështje të tjera të shtypura, Kartolina urimi, Stilografe, 
Axhenda ose rimbushje, Zarfa, bileta postare dhe kartolina 
të thjeshta

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Materiale per pastrim, dezinfektim, 
ngrohje dhe ndricim

 Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues, Letër higjienike, 
shami, peshqir dore dhe piceta, Letër higjienike, Fshesa, 
furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Fshesa, furça dhe 
artikujt të tjerë për pastrimin e shtëpisë, Kova, Detergjentë

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kancelari  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Stilolapsa me 
majë të rrumbullakët, Stilolapsa, Lapsa, Stilolapsa 
korrigjimi, Letër e  vazhdueshme për printera kompjuteri, 
Lapsa vizatimi, Lapsa me ngjyra, Letra me shumë fije dhe 
kartonë, Gërshërë, Ngjitësa, Fletë, Kartonë

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Pjese kembimi, goma dhe bateri  Vajra karburanti, Bagazhe, Bateri, Pjesë këmbimi për 
automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash, Goma 
për automjete të lehta, Karroca për bagazhet, Kondicionerë 
për automjete, Filtra ajri, Filtra nafte

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 283333.33 Buxheti i shtetit 283333.33 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Shpenzime per mirembajtjen e 
pajisjeve te zyrave

 Raft librash, Karrige, Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe 
rafte librash, Tavolina dhe tavolina pune, Tavolina pune, 
Tavolina, Dollapë, Dollapë organizimi dosjesh, Tavolina 
kompjuteri

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Shpenzime per te tjera materiale 
dhe sherbime operative

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

 Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura me to, 
Materiale të shtypura dhe të produkte të përafërta, 

Materiale të shtypura me porosi, Materiale publicitare, 
Materiale të ndryshme të shtypura, Hardware mainframe, 

Hard-disk drives, Paketa software administrimi

Prefekti I Qarkut Shkoder
Autoriteti Kontraktor:
Për vitin:



10 Shpenzime te tjera te transportit, 
kolaudime

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 
transporti mallrash, Pastrues automobilash, Shërbime 
pastrimi

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Karburant dhe vaj  Karburante, Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.67 Buxheti i shtetit 166666.67 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Te tjera materiale dhe sherbime 
speciale

 Paketa software dhe sisteme informacioni, Web servera, 
Programim te programeve kompjuterike dhe konsulence, 
Sherbim per krijim programesh per web servera

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.33 Buxheti i shtetit 58333.33 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Materiale per funksionimin e 
pajisjeve te zyrave

 Bojë shkrimi, Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.67 Buxheti i shtetit 166666.67 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Shpenzime per mirembajtjen e 
aparateve, pajisjeve teknike dhe 
veglave te punes

 Pjesë dhe aksesorë të aparaturave fotokopjuese, 
Kompjuter mainframe, Mirëmbajtje dhe riparim i 
kompjuterëve mainframe, Riparim i kompjuterëve 
mainframe, Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit, Riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit, Shërbime për riparimin e 
makinerisë fotokopjuese, Shërbime për mirëmbajtjen e 
makinerisë fotokopjuese

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

15 Furnizime dhe materiale te tjera 
zyre dhe te pergjithshme

 Hardware mainframe, Hard-disk drives, Memorje flash, 
Rambus dinamike ram (rdram)

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

16 Shpenzime per mirembajtjen e 
mjeteve te transportit

 Lubrifikantët, Fshirëse, Bateri, Llamba halogjene, lineare, 
Llamba halogjene, bi-pin, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash, Xham i 
pathërmueshëm, Filtra ajri, Filtra nafte

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

17 Shpenzimet e siguracionit 
temjeteve te transportit

 Shërbime të sigurimit te pronës, Siguracione te lidhurame 
motin, Shërbime të sigurimit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

18 Shpenzime per mirembajtjen e 
objekteve ndertimore

 Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme, Dyer, Sanitare, 
Kyçës dyersh, Punime sanitare, Mirëmbajtje çatie, 
Instalime elektrike dhe montim, Punime hidraulike dhe 
sanitare, Instalime të pajisjeve fikse sanitare, Instalime 
dyersh dhe korniza dritaresh, Lyerje, Lyerje ndërtesash

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Sektori I Finances Komisioni I Blerjeve te Vogla
Suada Mani Andris Tufi

Prefekti
Majlinda Angoni


